361. Baptismum non repeti, quia est regeneratio, sicut autem non est nisi vnica generatio, ita quoq; non est nisi vnica regeneratio. *Kemnit.* At longè diuersam esse generationis corporalis & spiritualis rationem, quis non videt? Vita enim per mortem corporalem ita extinguitur, vt restitui naturaliter omninò non possit, at vita spiritualis per mortem spiritualem non penitùs aufertur, sed regeneratione restituitur, si autem semel potest restitui, cur non sæpiùs? cum non minùs post perdat, quàm antè baptismum?

Matth. 26.

362. Baptismum non repeti, quia est cōmemoratio mortis Christi, quæ repeti non potest. *Kem.* At hac ratione, nec Eucharistia

ristia repeti deberet, cum & ipsa sit commemoratio passionis Christi, ipso dicente Christo, *Hoc facite in mei commemorationem.* Et si semel baptizamur in memoriam Christi, cur non sæpius? An semel duntaxat celebranda est memoria passionis Christi?

363. Neminem esse iteratò baptizandum, quia inquit Christus, *Qui lotus est, non indiget nisi ut pedes lauet.* *Kemnit.* An ergo Synchdicòs saltem, baptizàdi sumus pedes? Et si autè lotus, quamdiu lotus est, non lauetur, vel lotionem indigeat, ubi tamen post lotionem denuò maculatur, denuò lauatur. In sensu ergo composito, non autem diuiso, lotus non indiget lotionem. *Ioan. 13.*

364. Baptismum, semel collatum, non conferri sæpius, quia, inquit Apostolus, eos qui semel illuminati & prolapsi fuerint, impossibile esse, denuò renouari ad pœnitentiam, ubi per renouationem (inquit Kemn.) intelligit regenerationem. Sed ne hæc ratio solida est, causam enim quærimus, cur non possit aut debeat homo sæpius renouari, maximè cum idem scribat Apostolus, renouari hominem de die in diem. *Hebr. 6.* *2. Cor. 4.*

365. Non esse multiplicandum baptismum, quia inquit Apostolus, vnum esse baptismum, sicut vnus est Deus. *Kemnitius.* At vnum, non multiplex esse baptismum, nemo negat, rationem verò quærimus, Cur hoc ipsum, sicut alia quædam Sacramenta sæpius non reperatur. Etenim vna quoque est Eucharistia, & tamen quia characterem non imprimit, repetitur. *Ephes. 4.*

366. Non repeti Baptisma, quia Ecclesia repetere non consuevit. *Kemnit.* Cum vel hanc solam ob causam non repetat, quod characterem indelebilem imprimat. *Augustini. libr. 1. de Bapt. cap. 6.*

367. Baptismum non repeti, quia est ingressus in Ecclesiam, & initiatio fidei, qui autem semel ingressus est, intrus est, opus non habens intrare denuò. *Caluin. lib. 4. Instit. cap. 18, §. 19.* Quasi, qui semel ingreditur domum, non possit egredi regredi- que denuò?